高雄市左營區新上國民小學109學年第2次校務會議紀錄
◎ 開會日期：民國110年7月14日（三）下午14:00
◎ 開會地點：線上meet會議室(https://meet.google.com/xke-fdhd-oqk)
◎ 會議記錄：黃文玉
◎ 出席人員：見留言記錄表（如附件）
[bookmark: _GoBack]
會議紀錄：
1、 主席報告：
線上出席人數已超過開會人數，109學年度第2次校務會議開始。

二、上期決議事項執行情形：
     檢視上次會議記錄，上次會議有3個提案，執行無異議。

3、 提案討論
（1） 案由一：審議本校學生服裝儀容實施辦法
說明：
1. 依據高市110 年1 月14 日教高字第11030285700 號函辦理。
2. 本校學生服裝儀容實施辦法（草案）已經110.6.25 學生服裝儀容委員會修正通過。

決議：
· 無異議通過。

4、 臨時動議：
(1) 林芳仕老師：本校校務會議實施辦法已從民國100年修訂至此，相關法規及時空已有不同，提請下次校務會議修訂本校校務會議實施辦法
· 主席回覆：請教務處處理。

五、散會 (14:30)

	       紀錄者
	   教務主任
	校    長